
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
DECYZJA Nr 17/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2005 r. 

 

w sprawie przydziału pomieszczeń 

 

 

 Na podstawie § 85 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W Starym Budynku UKSW przydzielam pomieszczenia w następujący sposób: 

1) pok. (obieralnia jarzyn) – dla administracji centralnej jako pomieszczenie techniczne  – kserografy; 

2) pok. (magazyn suchy stołówki) – dla kierownika i zastępcy kierownika Działu Administracyjno-

Gospodarczego; 

3) pok. 114 – dla Działu Administracyjno-Gospodarczego; 

4) pok. 103 – dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej; 

5) pok. 115 – dla Studiów Doktoranckich; 

6) pok. 302 – dla Biura Projektów Europejskich; 

7) pok. 219 – dla Wydziału Teologicznego; 

8) pok. 218 – dla Wydziału Teologicznego; 

9) pok. 231 – dla Kwestury; 

10) pok. (kier. stołówki) – dla Studium Języków Obcych; 

11) pok. (sala jadalna dla prof.) – dla Biura ds. Kształcenia – rekrutacja; 

12) pozostałe pomieszczenia stołówki do dyspozycji administracji. 

 

§ 2 

W Nowym Budynku UKSW przydzielam: 

1) pok. 422 – dla Wydziału Teologicznego; 

2) pok. 420 – dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 3 

1. Domek nr 6 przydzielam Instytutowi Filologii Polskiej. 

2. Domek nr 7 przydzielam Ośrodkowi Dokumentacji i Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego oraz jednostkom, które będą utworzone w najbliższej przyszłości. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


